

Poznań, dnia 17.04.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW III

Sygnatura postępowania: 1100/AW00/DA/EX/2024/0000031119

Sygnatura pisma: DL/LZ/AT/2024/712

Dotyczy: Usługa wsparcia w realizacji planowych i pozaplanowych zadań audytowych i kontrolnych w Grupie Kapitałowej ENEA w latach 2024-2025

ENEA Centrum Sp. z o.o., jako Pełnomocnik Zamawiającego - ENEA S.A., działając na podstawie pkt 1.11. Warunków Zamówienia, zwanych dalej również: WZ, odpowiada na zapytania Wykonawców dotyczące Warunków Zamówienia, zwanych dalej „WZ” oraz dokonuje zmiany treści WZ w postępowaniu prowadzonym zgodnie z wewnętrznymi regulacjami obowiązującymi u Zamawiającego, którego przedmiotem jest:

Usługa wsparcia w realizacji planowych i pozaplanowych zadań audytowych i kontrolnych w Grupie Kapitałowej ENEA w latach 2024-2025

Pytanie 1

Czy ze względu na wprowadzone zmiany dopuszczające posługiwanie się zasobami podmiotów trzecich w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu dopuszczalne jest złożenie wspólnej oferty konsorcjum przez 2 podmioty w celu wykazania spełnienia wymogów doświadczenia i oczekiwanego zespołu?"

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem I pkt 9.1. WZ nie dopuszcza składania ofert wspólnych przez konsorcja.

Pytanie 2

W kontekście Państwa odpowiedzi z 10.04.2024 na pytania Wykonawcy nr. pyt. 13 pkt. r) oraz Państwa odpowiedzi z 15.04.2024 na pytanie nr. 22 uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, jaka jest jednolite brzmienie par. 14. ust. 6. Projektu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje ostateczne brzmienie zapisów w Projekcie Umowy par. 14 ust. 6.:

„6. W sytuacji, gdy ustalone w niniejszej Umowie kary umowne nie pokrywają całości szkody, Zamawiającemu przysługuje prawo żądania odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych. Całkowita odpowiedzialność Wykonawcy wobec Zamawiającego związana z Umową oraz Zleceniami, oparta na jakiegokolwiek podstawie prawnej, z wszelkich tytułów, w tym z tytułu kar umownych i za szkody spowodowane niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem zobowiązań określonych w Umowie lub Zleceniach, jak również za szkody wynikające z innych zdarzeń (np. czyn niedozwolony), powstałe w wyniku działania lub zaniechania Wykonawcy oraz osób, którym Wykonawca powierza wykonanie czynności, ograniczona jest do wysokości trzykrotnego wynagrodzenia brutto, należnego Wykonawcy z tytułu danego Zlecenia, z którego wynikała odpowiedzialność, natomiast w przypadku, gdy odpowiedzialność Wykonawcy wynika wyłącznie z Umowy i nie jest związana z żadnym Zleceniem, Wykonawca ponosi odpowiedzialność na zasadach ogólnych. Ograniczenia odpowiedzialności nie stosuje się, jeżeli szkoda została wyrządzona umyślnie. Odpowiedzialność Wykonawcy nie obejmuje utraconych korzyści w rozumieniu art. 361 kodeksu cywilnego.”

Jednocześnie Zamawiający usuwa ustęp 7. w paragrafie 14 Projektu Umowy.

Pytanie 3

W odniesieniu do Zał. 4 OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O ZACHOWANIU POUFNOŚCI prosimy o wyjaśnienie jakie jest ostateczne brzmienie tego załącznika – zgodne z odpowiedzią Zamawiającego z dnia 15.04.2024 na pyt. 9 czy zgodne z odpowiedzią Zamawiającego na pyt. 12. z dnia 10.04.2024?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ostateczne brzmienie Załącznika nr 4 do WZ jest zgodne z odpowiedziami udzielonymi w dniu 15.04.2024 r.

Pytanie 4

W odniesieniu do Zał. 2a OŚWIADCZENIE PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY O NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU Z POSTĘPOWANIA ORAZ SPEŁNIANIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU; 1100/AW00/DA/EX/2024/0000031119 cz. II pkt. 1 a) poniżej:

II. Informacja dotycząca warunków udziału w postępowaniu																
1. → Wykonawca spełnia określone w WZ warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej i posiada wymagane zgodnie z WZ dokumenty:																
a. → wykaz osób i podmiotów, które będą realizowały Zamówienie wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji niezbędnych do realizowania Zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności;	<table><tr><td>CZĘŚĆ 1</td><td><input type="checkbox"/></td><td>tak</td><td><input type="checkbox"/></td><td>nie</td></tr><tr><td>CZĘŚĆ 2</td><td><input type="checkbox"/></td><td>tak</td><td><input type="checkbox"/></td><td>nie</td></tr><tr><td>CZĘŚĆ 3</td><td><input type="checkbox"/></td><td>tak</td><td><input type="checkbox"/></td><td>nie</td></tr></table>	CZĘŚĆ 1	<input type="checkbox"/>	tak	<input type="checkbox"/>	nie	CZĘŚĆ 2	<input type="checkbox"/>	tak	<input type="checkbox"/>	nie	CZĘŚĆ 3	<input type="checkbox"/>	tak	<input type="checkbox"/>	nie
CZĘŚĆ 1	<input type="checkbox"/>	tak	<input type="checkbox"/>	nie												
CZĘŚĆ 2	<input type="checkbox"/>	tak	<input type="checkbox"/>	nie												
CZĘŚĆ 3	<input type="checkbox"/>	tak	<input type="checkbox"/>	nie												

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy podwykonawca ma udzielać odpowiedzi na ten punkt Załącznika.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podmiot udostępniający zasoby (będący jednocześnie podwykonawcą) udziela odpowiedzi na ten punkt Załącznika 2a w odniesieniu do samego siebie.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt 11.1 zd. 3 WZ i nadaje mu brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 19.04.2024 r. do godz. 14:00”

Pozostałe postanowienia treści WZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa prowadzonego postępowania,
- 2) a/a